SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA FEDERAL NO TOCANTINS - SR/PF/TO
SETOR DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA POLICIAL - SELOG/SR/PF/TO

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 22/2023

O Chefe substituto do  Setor de Administração e Logística Policial - SELOG/SR/PF/TO, no uso da subdelegação de competência e nos
termos do artigo 24, Inc. II, da Lei 8.666/93.

RESOLVE:

Declarar dispensável a licitação objeto do processo  08297.004797/2023-42, para  contratação da empresa V3
DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 48.443.263/0001-00, para fornecimento de material de consumo, papel
higiênico, para uso nos banheiros da Superintendência Regional de Polícia Federal no Tocantins e suas Unidades descentralizadas, no valor
total de R$ 9.909,90 (nove mil novecentos e nove reais e noventa centavos), conforme Projeto Básico 33078237 e proposta 33066001.

HUGO CÉSAR DE OLIVEIRA
Agente de Polícia Federal

SELOG/SR/PF/TO
(Assinado Eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por HUGO CESAR DE OLIVEIRA, Chefe de Setor, em 26/12/2023, às 17:52, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=33039005&crc=9F4E91E1.
Código verificador: 33039005 e Código CRC: 9F4E91E1.

Referência: Processo nº 08297.004797/2023-42 SEI nº 33039005

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=33039005&crc=9F4E91E1
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=33039005&crc=9F4E91E1